contratação de empresa para execução da obra de reforma e

adequação de infraestrutura no Campo Maria Bonita, no Bairro da Biela, na Sede do
Município de Belmonte - BA, conforme Contrato de Repasse nº
788643/2013/MESPORTE/CAIXA, firmado com o Ministério do Esporte. Empresas
vencedoras valor total: R$ 115.626,32 (cento e quinze mil e seiscentos e vinte e seis reais
e trinta e dois centavos): CJJ CONSTRUTORA LTDA (12936808000164) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 115.626,32 (cento e quinze mil e seiscentos e vinte e seis reais e trinta
e dois centavos). A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BELMONTE, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no

[...]

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2025

PA 19PE/2025 19PE/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande. Empresa
adjudicada e homologada: 1 - GLOBAL SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ/CPF:
60.482.203/0001-93 venceu 7 lotes (1,2,3,4,5,6,7) com o valor total de R$ 1.585.479,00
(um milhão, quinhentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e nove reais); O valor
total licitado dos itens foi de: R$ 1.585.479,00 (um milhão, quinhentos e oitenta e cinco
mil, quatrocentos e setenta e nove reais), Assinatura: 05/01/2026. Vigência: 12 meses.
Contratação de empresa especializada para a aquisição de Kit Módulo Escolar e Uniforme
Escolar Personalizado para alunos da Educação Infantil Creche G1-G2-G3-G4 E G5, alunos
do Fundamental Anos Inicias 1º ao 9º ano, alunos do Fundamental Anos Finais EJAI - para